

قابل توجه کلیه دانشجویان دکتری ورودی 1394 و 1395

متقاضی شرکت در آزمون سطح بندی زبان عربی

به اطلاع می‌رساند بر اساس بند 4 مصوبات شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه، جلسه مورخ 1393/9/2، دانشجویان دکتری ورودی 1394 به بعد، در بدو ورود ملزم به شرکت در آزمون سطح بندی زبان می‌باشند.

بر همین اساس دانشگاه فردوسی مشهد برای نخستین بار اقدام به برگزاری آزمون سطح بندی زبان عربی می‌نماید. دانشجویان رشته های ذیل می‌توانند در این آزمون شرکت نمایند:

فقه و مبانی حقوق اسلامی

علوم قرآن و حدیث

حکمت متعالیه

مدرسی معارف اسلامی

ادبیات فارسی

زبان عربی

زمان برگزاری آزمون: پنجشنبه 21 بهمن ماه

ساعات برگزاری: 8:30-10:30

شیوه ثبت نام: از طریق پرتال دانشجویی - 16 لغایت 18 بهمن

مواد آزمون: • شنیداری (30 سوال)

• قواعد (40 سوال) (بدون نمره منفی)

• درک مطلب (30 سوال)

لطفاً به مطالب صفحه دوم اطلاعیه توجه فرمایید

توجه:

* کلیه دانشجویان دوره دکتری دانشگاه فردوسی مشهد موظف هستند نمره قبولی در یکی از امتحانات معتبر زبان را به شرح زیر ارائه دهند:

الف) نمره قبولی زبان در یکی از آزمون های معتبر تا قبل از دفاع از رساله

TOEFL حداقل 500 TOLIMO حداقل 500 MSRT و TELP حداقل 55 IELTS حداقل 5/5

آزمون زبان عربی حداقل 55 (صرفاً ویژه دانشجویان مخیر به انتخاب بین زبان عربی و انگلیسی)

ب) 80٪ نمره قبولی زبان در یکی از آزمون های معتبر تا قبل از برگزاری امتحان جامع

TOEFL حداقل 400 TOLIMO حداقل 400 MSRT و TELP حداقل 44 IELTS حداقل 4/4

آزمون زبان عربی حداقل 44 (صرفاً ویژه دانشجویان مخیر به انتخاب بین زبان عربی و انگلیسی)

مصوبات مورد استناد:

⇨ از دانشجویان دوره دکتری در بدو ورود نمره قبولی آزمون زبان درخواست می شود. دانشجویانی که نمره قبولی زبان ارائه ننمایند موظفند طی نیمسال اول تحصیلی در امتحان سطح بندی زبان شرکت نمایند؛ در صورت عدم قبولی در آن بر اساس نمره آزمون، تعیین سطح شده و توصیه لازم برای رفع ضعف زبان به ایشان داده می شود.

⇨ دانشجویان رشته های "علوم قرآن و حدیث"، "فقه و مبانی حقوق اسلامی"، "مدرسی معارف اسلامی" و "حکمت متعالیه" از دانشکده الهیات و رشته "زبان عربی" و "ادبیات فارسی" از دانشکده ادبیات در خصوص زبان خارجی، مخیر به انتخاب زبان عربی و یا زبان انگلیسی می باشند. همچنین دانشجویان "رشته حقوق" از دانشکده علوم اداری و اقتصادی در خصوص زبان خارجه مخیر به انتخاب زبان انگلیسی و یا زبان فرانسه می باشند.

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه فردوسی مشهد